
 
Projekt współfinansowany ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej 

w ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich 
 

 

Zapraszamy do udziału w projekcie pn. „ Obywatele kultury nie znają granic” 

 

Projekt realizowany jest przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Janczowa „Janczowska 

Wspólnota” w partnerstwie z Centrum Kultury w Korzennej. 

Głównym celem projektu jest wzrost integracji oraz zwiększenie zaangażowania w życie 

społeczno- kulturalne oraz edukacyjne dzieci i młodzieży z miejscowości leżących na terenie 

Gminy Korzenna poprzez wdrożenie warsztatów o tematyce kultury regionu, działań 

motywujących i skłaniających uczestników do kreatywnego myślenia oraz podejmowania 

aktywności obywatelskiej, edukacyjnej. 

 

Uczestnicy projektu wezmą udział w: 

 warsztatach „rytmów lachowskich” czyli śpiewu charakterystycznego dla regionu 

Lachów Sądeckich; 

 nagraniu płyty z muzyką regionalną przy współudziale członków stowarzyszenia; 

 stworzą projekt publikacji dotyczącej kultury ludowej najbliższego regionu; 

 organizacji happeningów o tematyce etnograficznej; 

 wyjeździe edukacyjnym do teatru, filharmonii lub opery. 

 

Każdy uczestnik projektu otrzyma materiały szkoleniowe (notatniki, długopis, pendrive itp.) 

oraz mały poczęstunek w trakcie trwania warsztatów, podczas happeningów i wyjazdu 

edukacyjnego. 

 

Projekt skierowany jest do 30 dzieci w wieku szkoły podstawowej lub gimnazjalnym 

(ok. 5 – 15 lat) zamieszkujących miejscowości leżące w obrębie Gminy Korzenna. 

W przypadku spełnienia w/w wymogów formalnych zastosowany zostanie system polegający 

na weryfikacji i przyznaniu punktów w odniesieniu do kryteriów preferencyjnych: 

a) dzieci pochodzące z rodzin korzystających z pomocy OPS w Korzennej /1pkt./;  

b) dzieci pochodzące z rodzin, których głównym źródłem dochodu jest gospodarstwo 

rolne /1 pkt./; 



c) dzieci pochodzące z rodzin wielodzietnych (3 i więcej dzieci) - /1 pkt./.  

 
Dokumenty rekrutacyjne przyjmowane będą w Centrum Kultury w Korzenna 

(Dworek) w okresie od 12.05.2015 r. do 26.05.2015 r. w godzinach od 11.00 do 15:00.   

 


